J. Gen. p. 664<sup>3.</sup> numer. 11641

APERTA NITEMELIORA QIAMUERIORA LACIUS  
EFUNDAT LIBRORUM AUTEM NOSTRORVM  
COPIAM FACIT GENERALIS STUDIORUM NAM  
NESCIO ME ALIQUID SIVE ADEO RUM QUI EX  
TRAECCLESIA MUNDISUNT. SIC ETAD. URES ERA  
TRANSCRIPSISSE QUOD IPSI NON HABEAT.  
Sed lucum lecis miscet pauline monte  
marapiant quae per nos trahimur in primis  
tare muertas loquitur uile aqua et ip  
selo quo minus dilatenter aduertas  
Ne dum saudus auris bona recta que  
dat a ministro nonores propeccatis  
et erratis quae ipsi secundum In hisenii  
quaeruntur recte si auertens displice  
bunt. Ego ipse conspicior In his autem  
quaerendo num ipsi quod acccepisti  
reclamis et placuisse in librismis. Ille  
mandus ille praedicatus est apud  
quem est responsus lac. Et in cuius omne  
uidemus lumen sine aenigma. Et  
pacie ad paciem. Nunc autem in aenigmo  
mater videmus In his ergo quae ipse  
deueter fermento eructu aut eum  
eallegens agnosco me iudico curando.  
Lore In his uero quae de azimosis rice  
ritatis et fuerit latius denodi dixi et al  
to cum tre more. Quid enim habemus  
quod non accedimus alieni modiiores